[image: Кушва-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]20 мая 2016 г.
	№ 554-п

с. Юргинское

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
"Предоставление информации о текущей успеваемости
учащегося, ведение электронного дневника
и электронного журнала успеваемости"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", постановлением администрации Юргинского муниципального района от 30.03.2012 N 301-п "Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг"
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости" согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Признать утратившим силу:
- постановление администрации Юргинского муниципального района от 27.12.2012 N 1500-п "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости";
 - постановление администрации Юргинского муниципального района от 31.03.2014 N 328-п «О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 27.12.2012 года № 1500-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости".
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, курирующего вопросы социальной сферы.

Глава района			         			         В.В. Васильев
image1.jpeg